Hec nimis affectata, & puerilia.

Item quod habet de pompa Veneris in ma-
xi floridum est, nisi stylo infus-
caretur.

Ecce iam profundi maris ydo resedit ver-
tice, & ipsum quod incipit velle statim
quam si pridem præcepit, non moratur mai-
num exequium: adiunt Nerei filii chorau-
canentes, & Portunus cætulus barbis his-
pidus, & grauus piscofo sinu Salaciæ, auriga
paruulus Delphini. Palæmon, iam passim
maria persulcantes Tritonum cateruæ, hic
concha Ionaci leniter buccinat, ille ferro
tegnine flagrantæ solis oblitus inimicæ:
alius speculum sub oculis dominæ prægenit,
currus biges alij supernatant. Talis ad Oce-
num pertengent Venerem comitatur exerci-
tus.

Idem Metamorph. 4.

Nota.

Non assentior Beroaldo, qui per verticem
profundum, imum maris intelligit, Quinto potius
vætra Æædæons designat, qua Arnob. L. 1. adver-
sus gentes Ponti terga dixit. Depingitur enim
Venus avæd vom inv. qualem depinxit Leonides Ta-
rentinus.

Τὰ γένεα φυγαδῶσαν ματρός ἐξ χόλπωμά
Αφρότε μοριόρουσαν.

Emeram ex sinu matris, adhuc
Spuma fluitancem.

Bellissime Anacreon od. 51. ex quo nonnulla
decorpsit Apuleius.

Et ipsum quod incepit velle.

Morem ostendit delicatesissimarum mulierum
qua, ut sic esse, ad digitum onus sua mandata
impleri volant, sin autem sole obiurgabere ru-
bra.

Cætulus barbis hispidus, alibi multibum
dixit, Marsiam non adeo delicate expi-
mens illud Nonni τρίτῳ διαγράψασθαι.

Salacia. D. Augustinus lib. 4. de ciuitate Dei.

Quid est, quod mare Neptuno tribuitur, Ter-
ra Plutoni? & ne ipsi quoque sine coniugibure
manarent additur Neptuno Salacia, Plutoni Pro-
serpina.

Auriga paruulus Delphini,

Dixit

Dixit ad imitationem Anacreontis quæd quem
Desiderium, & Amor circa Venerem evadit. M.
vnu equitan iti Δελφινομοντα.

Maria perlantes melius quam præsultantes
expressi, & illud Anacreontis, qui nuna t' miru,
Educa. Daedalus fulcum maris dixit.

Concha sonari buccinat.

Ut apud Nonnum. Triton ipse οὐρανοῖς
κόχλω. Buccinatorem dixit Cicerο filius. epist. 1.
A. 16. in eo, ut in cateris audacior, quam patet.

Speculum prægerit.

In quo delicatissimorum puellarum trium-
phabat luxus. Senec. l. natur. q. 17.

Specula tota paria corporibus, auro, argento-
que celata sunt: denique gemmis adornata: &
pluris unum ex his femina constitit, quam an-
tiquarum dos fuit, illa, qua publicè dabatur Im-
peratorum pauperum liberum.

Item Apuleius lib. 6. Metamorph.

Iubet construi currum, quem ei Vulcanus
subili fabrica studiosè poluerat, & ante
thalami rudimentum nuptiale munus obtu-
lerat: Lunæ tenuantis detrimento conspicuū:
& ipsius auri damno pretiosum. De multis
quæ circa cubiculum dominæ stabulant, pro-
cedunt quatuor candidæ columbæ, & hilaris
incessibus pista colla torquentes iugum gem-
suum subeunt, suscepitque dominæ latæ
subuolant, currum Deæ prosequentes, ganni-
tu constrepenti lasciuunt passeres, & cæteræ,
quæ dulce cantant aues, melleis modulis
suave resonantes, aduentum Deæ pronunti-
ant, cedunt nubes, & cœlum filia panditur,
& summus æther cum gaudio suscipit Deam:
nec obuias aquilas, nec accipitres pertimescit
magnæ Veneris canora familia, tum se proti-
nus ad regias Ioui arces dirigit.